СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 21.06.2017 г.                                                                                      № 27

с. Капцегайтуй
Об отмене решения № 4 от 30.01.2015 года «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Администрации сельского поселения «Капцегайтуйское» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В связи с протестом Краснокаменской межрайонной прокуратуры, руководствуясь Уставом сельского поселения «Капцегайтуйское», Совет сельского поселения «Капцегайтуйское»
 РЕШИЛ:
1.  Отменить решение Совета сельского поселения «Капцегайтуйское»   № 4 от 30.01.2015 года «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Администрации сельского поселения «Капцегайтуйское» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
2. Обнародовать данное решение в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Капцегайтуйское».

Глава сельского поселения							 В.А. Волгин